Óażret-i Úur’anı fehm eyle nikât

Ôıll-ı Ùûbî iótivâ itsün seni

Meskeniñ olsun úuãûr-ı èâliyât

Bu gazelin sahibi, mecmuanın 1a varağında mührü bulunan Eğinli Müftîzâde

Ebubekir Hilmî’dir. Şairin H 1317/M 1900 tarihinde İzmir Ahenk Matbaasında bastırdığı

Üssü’l-Harekât adlı dinî bir risalesi bulunmaktadır ve bu eserin başındaki müellif

bilgisinde, Muğla naibi olduğu belirtilmiştir. Ayrıca bu risalede, Hilmî mahlasını

kullanarak yazdığı bir kaside de yer alır. Hezec bahrinin mefâèîlün mefâèîlün mefâèîlün